
Nádherný golfový areál Šilheřovice je jediná 
celoparková „osmnáctka“ ve střední Evropě, často 
označovaná jako parkland. Vzájemná symbióza 
přírody, fairwayí a greenů vám umožní užívat si golf 
všemi smysly. Hřiště vyžaduje promyšlenou strategii 
a přesnou hru, kde více než délka ran rozhodují 
přesnost a cit pro hru. Mimo jiné i proto je hřiště 
pravidelně hostitelem vrcholných soutěží. Nově 
zrekonstruovaná historická klubovna Palmenhaus 
dokresluje výjimečnost a jedinečnost resortu. Golfový 
klub je třetí nejstarší v České republice a vůbec 
nejstarší na Moravě, kde působí od roku 1968.

Prosper Golf Resort Čeladná nabízí špičková 
osmnáctijamková hřiště – Old Course a New Course. 
Hřiště nabízí vodní překážky, písečné pasti, skotské 
bunkry a prostorné greeny. Autorem hřišť je Miguel 
Ángel Jiménez. V letech 2009, 2010 a 2011 resort hostil 
turnaje PGA European Tour. V resortu se nachází i krytá 
hala se dvěma švihovými simulátory, oboustranná 
driving range, prostorný putting green, plochy pro 
krátkou hru, včetně chipping greenu s pískovými 
i travnatými cvičnými bunkry. Navštívit můžete také 
stylovou restauraci. S prvním sněhem se resort stává 
místem pro špičkové běžecké lyžování.

Golfový resort v Kravařích na Opavsku nabízí 
osmnáctijamkové hřiště mezi staletými stromy, vodními 
toky a s výhledem na nádherný barokní zámek. Srdcem 
resortu je hlavní budova s restaurací, klubovnou, 
barem a terasou, u které se nachází puttovací zóna. 
V zimních měsících si můžete zahrát na nejmodernějším 
3D-simulátoru nebo ve velkém sále trénovat odpaly 
do sítí. Součástí areálu je šestijamková akademie. 
Po aktivně stráveném dni je nejlepším nápadem oddat 
se odpočinku v relaxačním wellness centru.

BESKYDY

Golf 
Resort  
Šilheřovice

Prosper Golf  
Resort Čeladná 

Silesia Golf  
Resort Kravaře

Statistika  
hřiště: 

Statistika 
hřiště: 

Statistika 
hřiště: 

PAR 72 PAR 72 PAR 72

muži bílá 6 010 metrů
ženy modrá 5 545 metrů

bílá 6 504 metrů
modrá 5 670 metrů

muži bílá 5 797 metrů
ženy modrá 5 124 metrů

žlutá 5 790 metrů
červená 5 044 metrů

žlutá 6 071 metrů
červená 5 250 metrů

Nadmořská  
výška:   235 m n. m.
Kontakt:  +420 595 054 144, +420 722 288 422  
 golf@golf-ostrava.cz, www.golf-ostrava.cz
Adresa:  Dolní 412, 747 15 Šilheřovice

Nadmořská  
výška:   465 m n. m.
Kontakt:  +420 603 166 697  
 golf@prosper-golf.cz, www.golfresortceladna.cz 
Adresa:  Čeladná 741, 739 12  Čeladná

Nadmořská  
výška:   232 m n. m.
Kontakt:  +420 724 106 804, +420 553 673 202  
 recepce@golfkravare.cz, www.golfkravare.cz 
Adresa: Mlýnská 3377/23a, 747 21 Kravaře

w
eb

w
eb

w
eb

loka
ce

loka
ce

loka
ce

GOLFOVÝ 
PRŮVODCE
SEVERNÍ MORAVOU

Fa
ceb

ook
insta

g
ra

m

severnímorava

BESKYDY
MOU‘

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 00 Ostrava

www.severnimorava.travel 



D1

Ostrava

PL

SK

Destinace Severní Morava je 
zároveň jedním z nejzelenějších 
míst v tuzemsku. Je zde také 
kvalitní dopravní dostupnost 
autem, vlakem i letadlem. Kromě 
kvalitních golfových zážitků 
na vás čeká i mnoho turistických 
atraktivit. Beskydy i Jeseníky 
nabízí trasy pro turistiku, cyklistiku, 
ale i sjezdové lyžování nebo běžky. 
Region je bohatý na kulturní 
i industriální dědictví. V Ostravě 
můžete navštívit světově unikátní 
areál Dolní Vítkovice, kde se 
mezi lety 1828 až 1998 těžilo uhlí 
a vyrábělo surové železo. Nyní 
se tento industriální komplex 
proměnil v jedinečné vzdělávací, 
kulturní a společenské centrum 
s unikátní vyhlídkou Bolt Tower 
na vrcholku vysoké pece. Navštívit 
můžete i historické skvosty jako 
hrady a zámky Hradec nad 
Moravicí, Bruntál, Hukvaldy nebo 
Sovinec. V regionu se nachází 
mnoho významných muzeí 
a galerií. V roce 2022 se například 
nově otevřela galerie současného 
umění Plato. Celý region je velmi 
dobře dostupný z nedalekých 
letišť ve Vídni, Brně, Ostravě, 
Krakově i Katovicích.

Golfové hřiště Golf Club Ostravice je projektované 
Chrisem Johnsonem. Jedná se o mistrovské 
osmnáctijamkové golfové hřiště s parem 72. Prvních 
pět jamek je velmi otevřených a hned tři z nich se 
hrají kolem vody, která otestuje i psychické kvality 
golfistů. Součástí areálu je také krásný hotel Green 
Inn s restaurací s terasou, samostatným salonkem 
a skvělou gastronomií. Hotel nabízí kongresové prostory 
a wellness centrum. V létě si můžete v resortu zapůjčit 
elektrokolo a v zimě výbavu pro běžkaře, protože 
golfový areál se v zimě mění na kvalitní běžeckou trať.

Golf Resort Lipiny je osmnáctijamkový golfový areál, 
který svou nabídkou uspokojí profesionální hráče 
i začátečníky. Ve špičkově vybaveném golfovém 
resortu se nachází devítijamkové mistrovské hřiště, 
devítijamkové veřejné hřiště, osvětlené cvičné plochy 
a zajímavě architektonicky řešená restaurace. 
Dominantou celého areálu je replika těžební věže, 
ze které je krásný výhled na golfové hřiště. Ceny 
jsou nastaveny tak, aby se tento sport stal opravdu 
dostupný široké veřejnosti v Karviné i okolí. Pro vstup 
na mistrovské ani veřejné hřiště není vyžadováno 
žádné osvědčení.

Ropice Golf Resort právem náleží mezi top 10 českých 
golfových hřišť a vyhledávají jej profesionálové, nároční 
i méně zkušení hráči. Každý rok zde probíhají turnaje 
ČGF. Poloha osmnáctijamkového hřiště poskytuje 
úžasné panoramatické výhledy na masiv Slezských 
Beskyd. Ropice Golf Resort nabízí hráčům skvělý požitek 
ze hry na mistrovském hřišti linksového charakteru. Jeho 
pestrost spočívá v četných bunkrech, charakteristická 
je vlnící se linie fairwayí, tvarované greeny a vodní 
překážky. Ropice Golf Resort navrhl a modeloval 
špičkový rakouský architekt Hans Georg Erhardt. 

Golf & Ski Resort  
Ostravice

Golf Resort  
Lipiny

Ropice Golf 
Resort

Nadmořská  
výška:  430 m n. m.
Kontakt:  +420 595 538 538, +420 724 907 913   
 info@golf-ostravice.cz, www.ostravice-golf.cz  
Adresa:  Ostravice 75, 739 14 Ostravice

Nadmořská  
výška:   310 m n. m.
Kontakt:  +420 737 208 892  
 info@beskydgolf.com, www.beskydgolf.com 
Adresa:  Ropice 415,  739 61  Ropice

Nadmořská  
výška:  221 m n. m.
Kontakt:  +420 596 311 455, +420 725 044 292  
 info@golflipiny.cz, www.golflipiny.cz 
Adresa:  Ostravská 2066/31, 733 01 Karviná-Fryštát

Některá hřiště patří 
dokonce k nejstarším u nás. 
V Moravskoslezském kraji 
najdete golfové hřiště, 
na kterém stojí rozhledna 
v podobě těžební věže, nebo 
hřiště, které je umístěno 
na úpatí hor a obklopují ho 
krásné výhledy. V nádherném 
regionu na vás čeká hned 
6 mistrovských hřišť, která jsou 
od sebe vzdálena maximálně 
40 kilometrů. Vychutnat si tak 
můžete hru na hřištích vysoké 
kvality s výhledem na hory, 
parky i industriální památky. 
Jen málokteré regiony 
v České republice se mohou 
pochlubit tak bohatou sítí 
golfové infrastruktury. Statistika 

hřiště: 
Statistika 
hřiště: 

Statistika 
hřiště: 

PAR 72 PAR 72 PAR 76

černá 6 387 metrů
žlutá 5 874 metrů
červená 5 070 metrů

muži černá 6 263 metrů
ženy modrá 5 133 metrů

černá 7 342 metrů
žlutá 6 456 metrů
červená 5 514 metrů

bílá 6 277 metrů
modrá 5 500 metrů

bílá 6 930 metrů
modrá 6 088 metrů

w
eb

w
eb

w
eb

loka
ce

loka
ce

loka
ce

severnimorava.travel

Zahrajte si golf  
v nejvýchodnější části 
České republiky! 

Golf Resort  
Šilheřovice

Ropice 
Golf Resort

Silesia  
Golf Resort 
Kravaře

Golf Resort  
Lipiny

Golf & Ski Resort 
Ostravice

Prosper 
Golf Resort 
Čeladná 

Krakow
dálnice: 150 km

Katowice
dálnice: 95 km

Mošnov
dálnice: 20 km

Vídeň
dálnice: 300 km

Brno
dálnice: 165 km

V regionu, 
kde má  
golf 
skutečně 
dlouhou 
tradici.


